



DATOS EMISOR  
NUEVA WAL MART DE MEXICO  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 11 de Marzo del 2024<br>10:22:15     | ICAAU529105 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 4950FD83-680B-4F73-A743-9C4B60B24BA6 |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                  | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000007874206708                                                                              | 50181906-Pan de repisa              | 1        | MM PAN INTEG | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$39.90           | \$39.90  | \$0.90    |
| Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                     |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000807680957120                                                                              | 50192900-Pasta o tallarines natural | 2        | PASTA BARILL | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$26.60           | \$53.20  | \$6.70    |
| Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                     |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000807680957838                                                                              | 50192901-Pasta sencilla o fideos    | 2        | 500G FUSILLI | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$26.60           | \$53.20  | \$6.70    |
| Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                     |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750100770480                                                                              | 14111705-Servilletas de papel       | 1        | SERVILLETAS  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$166.68          | \$166.68 | \$7.20    |
| Base: 159.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.52 |                                     |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 055142035675116060198 TR No: 8636 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                            | TOTAL                      |
|--------------------------------------------|----------------------------|
| (TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.) | SUBTOTAL \$312.98          |
|                                            | DESCUENTO (\$21.50)        |
|                                            | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                            | 002-IVA 16.000000% \$25.52 |
|                                            | TOTAL \$317.00             |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 4950FD83-680B-4F73-A743-9C4B60B24BA6 2024-03-11T10:23:15 SST060807KU0 aiAXYVak1eILGdGA2ODBGW9FDOF3Va0fJOY3X0Inl3HJPRg2kGGKkuW42Q/Z5BPNLpSf5Dk16exn9bsWPdeqXL8z9AZ831tqmv/2YxaD5l8dxDAoVzmc2/KAlapVUFO44cKy9i+71Kvert+16yx5gGDTu0ppv7oajvGcuXfFLz9AM8pYMqwmmylAZTAqmI5vphxXVGtZ/T3MRw/Xk9n/rm8WNlpAFX6q6Kqkmo3YBTf0x61TY3APOzilEojiQcnrJ8RBKEX9JsqKwIDsow9UgiQ3XQn8tMAO |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| aiAXYVak1eILGdGA2ODBGW9FDOF3Va0fJOY3X0Inl3HJPRg2kGGKkuW42Q/Z5BPNLpSf5Dk16exn9bsWPdeqXL8z9AZ831tqmv/2YxaD5l8dxDAoVzmc2/KAlapVUFO44cKy9i+71Kvert+16yx5gGDTu0ppv7oajvGcuXfFLz9AM8pYMqwmmylAZTAqmI5vphxXVGtZ/T3MRw/Xk9n/rm8WNlpAFX6q6Kqkmo3YBTf0x61TY3APOzilEojiQcnrJ8RBKEX9JsqKwIDsow9UgiQ3XQn8tMAO PAwhRGNKO+rzMYBZ+yVIHj6XJLS+ieRXdCnyx9bZNnckL+eq9BqWYw== |

| SELLO DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| gA9JxYvyW+vzJ3FtZz0W2XxXLWajgY7Z09uyJXtfj+9yHu+qLag2j86yKGG6nRLOBTRki5t+iDFPxLHIQzmrXcrYiWSPcvKjk8GDRmcQLK3XTbNRpwo57bAzS6gKYgNB/uNx+Mw4vli59xQFaSYrToX1cQW6qU2aoniZ9/ffLmxaqBvhQauKhTPiZEXiFG1CJyjGyQ0p4YUq+Hiv8jFvtVudr+6GdHS797HZ9gX2tmKCpTRwGLSZ+5lIrokNleJjt1iVXd9y5DKI6L4DELKi8PFQECgyROaFOTmNRMYS5S8t5XBNwS3O53Ye5YmvkSO8PwmtY2VCTWLFwP+wqoYFA== |



Lugar, fecha y hora de emisión: 55459 a 11 de Marzo del 2024 10:22:15  
Fecha y hora de certificación: 11 de Marzo del 2024 10:23:15  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1